
Zarządzenie Nr RO.0050.146.2023 
Burmistrza Ornety 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 
zadania publicznego pn. „Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w 

latach 2024-2028” 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy  z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (t.j. Dz. U. z 
2023 r., poz. 571) oraz Uchwały BRM.0007.68.2022 Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 
30.11.2022 r. w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy gminy Orneta z 
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami określonymi w ustawie o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 zarządza się, 
co następuje:  
 

§ 1 
 

Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 
publicznego pn. „Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w latach            
2024-2028” ogłoszonego dnia 20.11.2023 r. przez Burmistrza Ornety. 

 
 

§ 2 
 

1. W wyniku konkursu, wyłoniono jeden podmiot: 
Caritas Eparchii Olsztyńsko – Gdańskiej, ul. Lubelska 12, 10-405 Olsztyn, który 
uzyskał średnią punktów 21, co stanowi 87,7 % z 24 punktów, możliwych do zdobycia.  
Ponadto, ww. podmiot, był jedynym, który złożył ofertę w otwartym konkursie ofert. Na 
realizację ww. zadania w 2024 r. zostanie przekazana dotacja w wysokości 1 224 668,00 
zł (słownie: jeden milion dwieście dwadzieścia cztery tysiące sześćset sześćdziesiąt 
osiem złotych 00/100) na bieżące koszty związane z prowadzeniem ośrodka wsparcia. 
Wysokość dotacji na kolejne lata będzie ustalana decyzją Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego, zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) oraz ustawie z dnia 12 marca 2004 
r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901). 
2. Z wybranym podmiotem zostanie zawarta umowa określająca zakres i warunki 
realizacji zadania publicznego.  

 
 
 



 
§ 3 

 
Zbiorcze zestawienie udzielonych dotacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.  
 

§ 4 
 
 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Ornecie oraz na Tablicy Ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Ornecie. 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 

         Burmistrz Ornety 
          Ireneusz Popiel



 
 
 

 

Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Burmistrza  Ornety 

Nr  RO.0050.146.2023 
z dnia 13.12.2023 r. 

 
Zbiorcze zestawienie udzielonych dotacji na powierzenie realizacji zadania publicznego pn. „Prowadzenie 

Środowiskowego Domu Samopomocy w latach 2024-2028” 
 
 

Lp. Nazwa Oferenta Tytuł zadania 
 

Termin realizacji zadania Przyznana kwota dotacji na  
rok 2024 

1. 
Caritas Eparchii Olsztyńsko 
– Gdańskiej, ul. Lubelska 12, 

10-405 Olsztyn 

„Prowadzenie 
Środowiskowego Domu 

Samopomocy w latach 2024-
2028” 

01.01.2024-31.12.2028 1 224 668,00 zł 

 

 

Podsumowanie otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego pn. „Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w latach 2024-2028” ogłoszonego dnia 20 listopada 2023 r.: 

1. Ilość złożonych ofert: 1 
2. Liczba organizacji składających ofertę: 1 
3. Liczba ofert wspartych finansowo: 1 
4. Liczba ofert niewspartych finansowo: 0 
5. Planowana wysokość dotacji przeznaczonej na realizację ww. zadania publicznego w 2024 r. wynosi: 1 224 668,00 zł (słownie: 

jeden milion dwieście dwadzieścia cztery tysiące sześćset sześćdziesiąt osiem złotych 00/100). 
 


